[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от ________ 2022 года № ____
О внесении изменений в постановление

Руководствуясь Уставом Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» ЗР НАО Постановляю:

1. п.п. 4.2  п.4  Порядка предоставления субсидий из бюджета Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам на возмещение недополученных доходов или финансовое возмещение затрат, возникающих при оказании жителям поселения услуг общественных бань изложить в новой редакции «4.2. Расчет субсидии производится за отчетный месяц, в исключительных случаях (пособия по временной нетрудоспособности; отпуск руководителя, главного бухгалтера или работников) субсидия может предоставляться не за месяц, а за определенный период».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 1 января 2022 года.

И.о.Главы Администрации

Сельского поселения

«Тельвисочный сельсовет»

Заполярного района

Ненецкого автономного округа                                                      Л.А.Хаймина